



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

kreativer ApS

Årsrapport 2013 (fra selskabets stiftelse 7. juni - 31. december 2013)

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 23. juni _____ 20__14__

Klaus Andresen

dirigent

CVR-nr. 35 25 52 65
019886 / CW

Indhold

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Beretning | 6 |
| Årsregnskab 7. juni - 31. december 2013 | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

kreativer ApS
Rise Bygade 24
6230 Rødekro

CVR-nr.: 35 25 52 65
Stiftet: 7. juni 2013
Hjemstedskommune: Rødekro
Regnskabsår: 7. juni - 31. december 2013

Direktion

Klaus Andresen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. juni 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er marketing, rådgivning, koncept- og strategiudvikling, IT, reklame og design samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret udviser et underskud på 75 tkr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse forventer at afvikle selskabet i 2014. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Årsregnskab 7. juni - 31. december 2013

Resultatopgørelse

| | 7. juni - 31. december Note 2013 |
|--|--|
| Nettoomsætning | 120.000 |
| Eksterne omkostninger | <u>-124.437</u> |
| Bruttoresultat | -4.437 |
| Personaleomkostninger | <u>-20.638</u> |
| Resultat af primær drift | -25.075 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-50.384</u> |
| Årets resultat | <u><u>-75.459</u></u> |
| | |
| Forslag til resultatdisponering | |
| Overført resultat | <u><u>-75.459</u></u> |

Årsregnskab 7. juni - 31. december 2013

Balance

| | 7. juni - 31. december Note <u>2013</u> |
|--------------------------------|---|
| AKTIVER | |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender | |
| Moms | <u>2.959</u> |
| | <u>2.959</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.700</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.659</u> |
| AKTIVER I ALT | <u><u>4.659</u></u> |

Årsregnskab 7. juni - 31. december 2013

Balance

| | 7. juni - 31. december |
|--|---------------------------|
| | Note <u>2013</u> |
| PASSIVER | |
| Egenkapital | 1 |
| Anpartskapital | 80.000 |
| Overført resultat | <u>-75.459</u> |
| Egenkapital i alt | <u>4.541</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | <u>118</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>4.659</u> |
| | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 2 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 |
| Nærtstående parter | 4 |

Årsregnskab 7. juni - 31. december 2013

Noter

1 Egenkapital

| | Anpartska pital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------------|----------------------|--------------|
| Egenkapital 7. juni 2013 | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overført, jf. resultatdisponering | 0 | -75.459 | -75.459 |
| Egenkapital 31. december 2013 | 80.000 | -75.459 | 4.541 |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Nærtstående parter

kreativer ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Klaus Andresen
 Rise Bygade 24
 6230 Rødekro